
39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI

07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ 00:23.67 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:23.97 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓ ΠΑΟΚ157285 ΑΝΔΡ 00:24.07 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΔΗΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ174378 ΠΑΙΔ 00:24.49 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΠΑΙΔ 00:24.57 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:24.63 ΠΡΟΚΡ..6

2005CARNAUH ALEXANDER TEAM MDA26 ΕΦΗΒ 00:24.64 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 00:25.13 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 00:25.20 ΠΡΟΚΡ..9

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΕΦΗΒ 00:25.43 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΠΑΙΔ 00:25.67 ΠΡΟΚΡ..11

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:25.69 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 00:25.82 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 00:25.92 ΠΡΟΚΡ..14

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Α 00:26.05 ΠΡΟΚΡ..15

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΑΝΔΡ 00:26.19 ΠΡΟΚΡ..16

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΠΑΙΔ 00:26.25 ΠΡΟΚΡ..17

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ166671 ΠΑΙΔ 00:26.30 ΠΡΟΚΡ..18

2006ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ171150 ΕΦΗΒ 00:26.30 ΠΡΟΚΡ.

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 00:26.33 ΠΡΟΚΡ..20

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 00:26.45 ΠΡΟΚΡ..21

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165312 ΕΦΗΒ 00:26.48 ΠΡΟΚΡ..22

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 00:26.59 ΠΡΟΚΡ..23

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 00:26.62 ΠΡΟΚΡ..24

2006HAZIZAJ REI TE STELA3 ΕΦΗΒ 00:26.73.25

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 00:26.74.26

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 00:26.84.27

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 ΑΝΔΡ 00:26.84

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 00:26.92.29

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 00:26.98.30

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΠ-Α 00:26.98

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 00:27.01.32

2008ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184078 ΠΑΙΔ 00:27.08.33

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 00:27.08

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 00:27.11.35

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΕΦΗΒ 00:27.15.36

2006ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167480 ΕΦΗΒ 00:27.16.37

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 00:27.18.38

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 00:27.26.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006DAJA DION TE STELA5 ΕΦΗΒ 00:27.28.40

2008ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΟΚ174379 ΠΑΙΔ 00:27.40.41

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΠΑΙΔ 00:27.45.42

2005ΚΡΥΩΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ164206 ΕΦΗΒ 00:27.50.43

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174727 ΠΑΙΔ 00:27.61.44

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 00:27.62.45

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 00:27.63.46

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ157416 ΑΝΔΡ 00:27.71.47

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 00:27.75.48

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 00:28.02.49

2007MALAVECI ARDEN TE STELA7 ΠΑΙΔ 00:28.09.50

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 00:28.25.51

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178127 ΠΠ-Β 00:28.30.52

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΕΚ176933 ΠΑΙΔ 00:28.47.53

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 00:28.48.54

2009SELEZENEV VLADIMIR SC PILOT29 ΠΠ-Α 00:28.61.55

2004ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198961 ΑΝΔΡ 00:28.64.56

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 00:28.90.57

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180454 ΠΑΙΔ 00:28.90

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΠ-Β 00:28.92.59

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β 00:28.94.60

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ 00:28.99.61

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΕΦΗΒ 00:29.14.62

2009ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.179665 ΠΠ-Α 00:29.26.63

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Β 00:29.46.64

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 00:29.46

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΠΠ-Α 00:29.63.66

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175121 ΠΑΙΔ 00:29.83.67

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΠ-Α 00:29.84.68

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΠΠ-Β 00:29.86.69

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΠ-Α 00:29.96.70

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 00:30.21.71

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Β 00:30.26.72

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Α 00:30.27.73

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΠ-Α 00:30.50.74

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β 00:30.52.75

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α 00:30.67.76

2008ΚΡΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ197666 ΠΑΙΔ 00:30.74.77

2007ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184409 ΠΑΙΔ 00:30.87.78
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009HOXHA KLINT TE STELA9 ΠΠ-Α 00:30.92.79

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Α 00:31.49.80

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 00:31.55.81

2003ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ XANΘ168205 ΑΝΔΡ 00:31.69.82

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Β 00:31.86.83

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ179917 ΠΑΙΔ 00:31.99.84

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197133 ΠΑΙΔ 00:32.06.85

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Α 00:32.22.86

2009ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185043 ΠΠ-Α 00:33.03.87

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Β 00:33.10.88

2008ΤΣΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198158 ΠΑΙΔ 00:33.39.89

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Β 00:33.66.90

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 00:33.77.91

2009ΣΤΟΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197269 ΠΠ-Α 00:34.04.92

2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200738 ΠΑΙΔ 00:34.73.93

2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΠΠ-Β 00:34.76.94

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Β 00:34.93.95

2009ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205503 ΠΠ-Α 00:35.29.96

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ186216 ΠΠ-Β 00:35.58.97

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Β 00:35.59.98

2006ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190492 ΕΦΗΒ 00:35.98.99

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΠ-Α 00:36.12.100

2010ΝΙΚΟΛΑΕΒ ΑΛΕΞ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ187168 ΠΠ-Β 00:36.15.101

2010ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184903 ΠΠ-Β 00:36.70.102

2010ΖΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189622 ΠΠ-Β 00:37.25.103

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Β 00:38.03.104

2010ΣΙΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ190441 ΠΠ-Β 00:38.22.105

2006ΤΑΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ165786 ΕΣΕΦΗΒ 00:25.95

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΕΣΠΑΙΔ 00:26.32

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164223 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ

2009ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200490 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 27
Κυρ  09.04.2023  12:30



39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Β
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 00:27.56 ΠΡΟΚΡ..1

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:27.99 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 00:28.20 ΠΡΟΚΡ..3

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ179918 ΠΚ-Α 00:28.31 ΠΡΟΚΡ..4

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 00:28.44 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 00:28.47 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 00:28.48 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 00:28.71 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΠΑΣΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ175778 ΚΡ-Α 00:28.81 ΠΡΟΚΡ..9

2009ΤΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ180580 ΠΚ-Α 00:28.88 ΠΡΟΚΡ..10

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 00:28.90 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΟΚ169884 ΚΡ-Α 00:29.05 ΠΡΟΚΡ..12

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ 00:29.13 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 00:29.15 ΠΡΟΚΡ..14

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 00:29.17 ΠΡΟΚΡ..15

2006ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ171929 ΝΕΑΝ 00:29.38 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174959 ΚΡ-Α 00:29.56 ΠΡΟΚΡ..17

2007ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ169883 ΚΡ-Α 00:29.64 ΠΡΟΚΡ..18

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 00:29.78 ΠΡΟΚΡ..19

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α 00:29.92 ΠΡΟΚΡ..20

2009ΤΟΠΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ183355 ΠΚ-Α 00:29.94 ΠΡΟΚΡ..21

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕΚ172345 ΚΡ-Α 00:30.24 ΠΡΟΚΡ..22

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΚΡ-Α 00:30.31 ΠΡΟΚΡ..23

2005ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167171 ΝΕΑΝ 00:30.40 ΠΡΟΚΡ..24

2006ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ169806 ΝΕΑΝ 00:30.50.25

2008ΜΠΑΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ174748 ΚΡ-Α 00:30.68.26

2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ158611 ΓΥΝ. 00:30.71.27

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΕΚ170793 ΚΡ-Α 00:30.73.28

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 00:30.76.29

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162428 ΝΕΑΝ 00:30.76

2008ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ186218 ΚΡ-Α 00:30.84.31

2005DANDE  KESTRINA TE STELA15 ΝΕΑΝ 00:30.84

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 00:30.91.33

2008JORDANOVSKA NEDA SC MLADOST31 ΚΡ-Α 00:30.93.34

2009ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184897 ΠΚ-Α 00:31.22.35

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΑΡΗΣ188344 ΠΚ-Α 00:31.22

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ174417 ΚΡ-Α 00:31.26.37

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ176377 ΚΡ-Α 00:31.29.38

2006ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ166158 ΝΕΑΝ 00:31.61.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178457 ΠΚ-Α 00:31.63.40

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ-Α 00:31.64.41

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Α 00:31.66.42

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 00:31.82.43

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 00:31.85.44

2009ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ180246 ΠΚ-Α 00:31.89.45

2009ΓΚΕΣΟΥ ΖΩΗ ΑΡΗΣ195049 ΠΚ-Α 00:31.94.46

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 00:32.04.47

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 00:32.12.48

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ187736 ΠΚ-Α 00:32.15.49

2006ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ166300 ΝΕΑΝ 00:32.17.50

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΡΗΣ187718 ΠΚ-Β 00:32.20.51

2007ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193536 ΚΡ-Α 00:32.29.52

2007ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ XANΘ171575 ΚΡ-Α 00:32.34.53

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 00:32.37.54

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΠΚ-Α 00:32.42.55

2007ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ173249 ΚΡ-Α 00:32.43.56

2010ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟΚ184998 ΠΚ-Β 00:32.44.57

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΠΚ-Β 00:32.65.58

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Α 00:32.67.59

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΠΚ-Β 00:32.68.60

2009ΑΓΓΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ180212 ΠΚ-Α 00:32.73.61

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 00:32.78.62

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 00:33.06.63

2010ΠΑΡΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ197864 ΠΚ-Β 00:33.24.64

2010ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΠΑΝΣΕΡ199736 ΠΚ-Β 00:33.33.65

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β 00:33.44.66

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Α 00:33.63.67

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 00:33.65.68

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α 00:33.88.69

2009ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΚΛΑ ΑΡΗΣ183481 ΠΚ-Α 00:33.96.70

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 00:34.07.71

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ176189 ΚΡ-Α 00:34.09.72

2009ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ183621 ΠΚ-Α 00:34.11.73

2009ΖΟΥΠΑ ΛΥΔΙΑ ΑΕΚ179729 ΠΚ-Α 00:34.31.74

2009ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ XANΘ186150 ΠΚ-Α 00:34.46.75

2009DOICINOVIK BOJANA SC PILOT30 ΠΚ-Α 00:34.49.76

2007KARIQI EMI TE STELA16 ΚΡ-Α 00:34.53.77

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205501 ΠΚ-Α 00:34.64.78
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Β 00:34.77.79

2008ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ201835 ΚΡ-Α 00:34.88.80

2010ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ188663 ΠΚ-Β 00:35.09.81

2009ΠΑΜΠΟΛΛΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181321 ΠΚ-Α 00:35.19.82

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Β 00:35.20.83

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Α 00:35.35.84

2006ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ XANΘ167840 ΝΕΑΝ 00:35.40.85

2008ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ182662 ΚΡ-Α 00:35.42.86

2010ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198811 ΠΚ-Β 00:35.55.87

2009ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205502 ΠΚ-Α 00:35.95.88

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ186175 ΠΚ-Β 00:36.13.89

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΠΚ-Β 00:36.24.90

2010ΖΑΚΟΥ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189621 ΠΚ-Β 00:36.50.91

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Β 00:36.65.92

2009ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ XANΘ194695 ΠΚ-Α 00:37.55.93

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΚΡ-Α 00:37.65.94

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΠΚ-Β 00:38.40.95

2010ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205508 ΠΚ-Β 00:38.62.96

2008ΜΠΡΕΚΑΣΗ ΖΩΗ XANΘ187400 ΚΡ-Α 00:40.24.97

2005ΓΚΙΣΤΙ ΚΛΕΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198565 ΝΕΑΝ 00:40.76.98

2009ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ196000 ΠΚ-Α 00:44.65.99

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΕΣΚΡ-Α 00:29.50

2010DERMISHI ARLA TE STELA18 ΕΣΠΚ-Β 00:29.52

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΕΣΚΡ-Α 00:29.63

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΕΣΠΚ-Β 00:29.76

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 ΕΣΓΥΝ. 00:30.11

2009ΜΟΡΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186612 ΕΣΠΚ-Α 00:30.21

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΓΛΑΜ205783 ΝΕΑΝ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ187303 ΠΚ-Β

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175940 ΚΡ-Α

2008ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ176191 ΚΡ-Α
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ132132 ΑΝΔΡ 00:24.70 ΠΡΟΚΡ..1

1998ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ133870 ΑΝΔΡ 00:24.95 ΠΡΟΚΡ..2

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ158469 ΑΝΔΡ 00:25.13 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 00:25.67 ΠΡΟΚΡ..4

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 00:26.49 ΠΡΟΚΡ..5

2005CARNAUH ALEXANDER TEAM MDA26 ΕΦΗΒ 00:26.62 ΠΡΟΚΡ..6

2004PRISKA PAOLO TE STELA1 ΑΝΔΡ 00:26.83 ΠΡΟΚΡ..7

2007HOXHA NIKLAS TE STELA6 ΠΑΙΔ 00:27.06 ΠΡΟΚΡ..8

2004ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ158503 ΑΝΔΡ 00:27.11 ΠΡΟΚΡ..9

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΠΑΙΔ 00:27.44 ΠΡΟΚΡ..10

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 00:27.63 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ173113 ΠΑΙΔ 00:27.64 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 00:27.91 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΚΟΛΟΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ179246 ΠΠ-Α 00:27.93 ΠΡΟΚΡ..14

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ179879 ΕΦΗΒ 00:27.97 ΠΡΟΚΡ..15

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ166625 ΠΑΙΔ 00:27.97 ΠΡΟΚΡ.

2006ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥ ΑΡΗΣ161734 ΕΦΗΒ 00:27.99 ΠΡΟΚΡ..17

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 00:28.04 ΠΡΟΚΡ..18

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΑΙΔ 00:28.07 ΠΡΟΚΡ..19

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΑΙΔ 00:28.13 ΠΡΟΚΡ..20

2001ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ155428 ΑΝΔΡ 00:28.18 ΠΡΟΚΡ..21

2007ΒΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ170836 ΠΑΙΔ 00:28.19 ΠΡΟΚΡ..22

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΠΑΙΔ 00:28.29 ΠΡΟΚΡ..23

2006ΔΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166554 ΕΦΗΒ 00:28.48 ΠΡΟΚΡ..24

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ166671 ΠΑΙΔ 00:28.73.25

2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163248 ΑΝΔΡ 00:28.73

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ166159 ΕΦΗΒ 00:28.83.27

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 00:28.93.28

2007ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174406 ΠΑΙΔ 00:28.96.29

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΠΑΙΔ 00:29.02.30

2007ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ182090 ΠΑΙΔ 00:29.03.31

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 00:29.03

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΠΑΙΔ 00:29.10.33

2009ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΑΚΑΡΔ179693 ΠΠ-Α 00:29.21.34

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΠ-Α 00:29.25.35

2004ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ154970 ΑΝΔΡ 00:29.43.36

2005ΚΟΥΤΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΟΚ162365 ΕΦΗΒ 00:29.51.37

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΠ-Α 00:29.64.38

2005ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ175149 ΕΦΗΒ 00:29.79.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 00:30.23.40

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 00:30.82.41

2010ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.188368 ΠΠ-Β 00:30.90.42

2009ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ XANΘ180480 ΠΠ-Α 00:30.98.43

2006ΧΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ169552 ΕΦΗΒ 00:31.03.44

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 00:31.08.45

2009ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ196343 ΠΠ-Α 00:31.10.46

2010ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ185525 ΠΠ-Β 00:31.99.47

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 00:32.13.48

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΕΚ176933 ΠΑΙΔ 00:32.31.49

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 00:32.61.50

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΠΠ-Β 00:32.69.51

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Β 00:32.73.52

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181317 ΠΠ-Α 00:33.04.53

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΠ-Β 00:33.11.54

2008ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180454 ΠΑΙΔ 00:33.14.55

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178123 ΠΠ-Β 00:33.46.56

2010ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184904 ΠΠ-Β 00:33.47.57

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β 00:33.53.58

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ170328 ΠΑΙΔ 00:33.53

2009ΚΙΤΣΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ179432 ΠΠ-Α 00:34.01.60

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β 00:34.02.61

2010ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΔΡΑΜ185296 ΠΠ-Β 00:34.15.62

2007ΠΕΓΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184409 ΠΑΙΔ 00:34.32.63

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 00:34.47.64

2003ΜΑΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ XANΘ168205 ΑΝΔΡ 00:35.48.65

2010ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195167 ΠΠ-Β 00:35.58.66

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 00:37.35.67

2010ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΟΚ185703 ΠΠ-Β 00:38.99.68

2008ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197133 ΠΑΙΔ 00:39.13.69

2008ΚΡΑΣΣΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΑΟΚ197666 ΠΑΙΔ 00:39.70.70

2010ΙΟΡΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.186618 ΠΠ-Β 00:40.32.71

2010ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ180136 ΠΠ-Β 00:42.72.72

2009ΚΑΦΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ181858 ΠΠ-Α 00:44.85.73

2002ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ156065 ΕΣΑΝΔΡ 00:28.47

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2004ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΑΓΛΑΜ198961 ΑΝΔΡ
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 00:29.28 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 00:29.38 ΠΡΟΚΡ..2

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ139683 ΓΥΝ. 00:29.63 ΠΡΟΚΡ..3

2004ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ159188 ΓΥΝ. 00:30.05 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ-Α 00:30.94 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 00:30.98 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΝΕΑΝ 00:31.15 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ-Α 00:31.43 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 00:31.54 ΠΡΟΚΡ..9

2010DERMISHI ARLA TE STELA18 ΠΚ-Β 00:31.58 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ172412 ΚΡ-Α 00:31.61 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 00:31.84 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 00:31.85 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΚΡ-Α 00:31.94 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174967 ΚΡ-Α 00:31.98 ΠΡΟΚΡ..15

2003ΚΑΡΑΜΕΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ156001 ΓΥΝ. 00:31.98 ΠΡΟΚΡ.

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 00:32.06 ΠΡΟΚΡ..17

2009ΤΣΙΓΓΕΝΗ ΦΑΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.180438 ΠΚ-Α 00:32.09 ΠΡΟΚΡ..18

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 00:32.09 ΠΡΟΚΡ.

2001ΤΣΙΛΙΑΚΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ144402 ΓΥΝ. 00:32.25 ΠΡΟΚΡ..20

2008ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174364 ΚΡ-Α 00:32.25 ΠΡΟΚΡ.

2009ΚΑΡΑΜΠΑΙΡΗ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174197 ΠΚ-Α 00:32.40 ΠΡΟΚΡ..22

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166518 ΝΕΑΝ 00:32.42 ΠΡΟΚΡ..23

2007ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΕΚ170793 ΚΡ-Α 00:32.48 ΠΡΟΚΡ..24

2002ΠΑΠΑΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ158899 ΓΥΝ. 00:32.56.25

2006ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΗΣ166341 ΝΕΑΝ 00:32.80.26

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 00:32.87.27

2010ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ187696 ΠΚ-Β 00:32.99.28

2008ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175145 ΚΡ-Α 00:33.04.29

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 00:33.13.30

2005DANDE  KESTRINA TE STELA15 ΝΕΑΝ 00:33.23.31

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΝΕΑΝ 00:33.29.32

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ166061 ΝΕΑΝ 00:33.29

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΚΡ-Α 00:33.46.34

2003ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ XANΘ158611 ΓΥΝ. 00:33.87.35

2006ΣΚΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ169008 ΝΕΑΝ 00:33.88.36

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΚΡ-Α 00:34.20.37

2008ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ174417 ΚΡ-Α 00:34.22.38

2009ΔΙΠΛΑΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΠΑΟΚ180198 ΠΚ-Α 00:34.29.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ181787 ΠΚ-Α 00:35.20.40

2008ΜΑΜΟΥΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ181133 ΚΡ-Α 00:35.28.41

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΑΠΟΛΚΑΛ174460 ΚΡ-Α 00:35.40.42

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 00:35.47.43

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΚΡ-Α 00:35.52.44

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΠΚ-Β 00:36.40.45

2008ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175325 ΚΡ-Α 00:36.72.46

2008ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ183605 ΚΡ-Α 00:36.86.47

2007ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ172378 ΚΡ-Α 00:36.96.48

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Α 00:36.97.49

2008ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΟΚ174416 ΚΡ-Α 00:37.24.50

2010ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΟΚ189003 ΠΚ-Β 00:37.37.51

2009ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΟΚ186119 ΠΚ-Α 00:37.58.52

2009ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205501 ΠΚ-Α 00:38.04.53

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Β 00:39.22.54

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 00:39.53.55

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 00:39.74.56

2010ΠΑΠΠΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ196003 ΠΚ-Β 00:39.90.57

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Β 00:40.08.58

2009ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205502 ΠΚ-Α 00:42.92.59

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175940 ΚΡ-Α 00:43.22.60

2010ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205500 ΠΚ-Β 00:44.16.61

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ178280 ΕΣΚΡ-Α 00:31.54

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΜΠΡΕΚΑΣΗ ΖΩΗ XANΘ187400 ΚΡ-Α

2008ΠΡΑΒΙΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΗΣ176191 ΚΡ-Α

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ143452 ΑΝΔΡ 01:05.48 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ166328 ΕΦΗΒ 01:07.43 ΠΡΟΚΡ..2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167479 ΕΦΗΒ 01:07.69 ΠΡΟΚΡ..3

2001ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ147145 ΑΝΔΡ 01:08.88 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ170758 ΠΑΙΔ 01:09.87 ΠΡΟΚΡ..5

2004ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ160131 ΑΝΔΡ 01:10.08 ΠΡΟΚΡ..6

2008TRIMCHESKI TEODOR SC PILOT28 ΠΑΙΔ 01:10.37 ΠΡΟΚΡ..7

2006KOLA ENDI TE STELA4 ΕΦΗΒ 01:10.49 ΠΡΟΚΡ..8

2004ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ163248 ΑΝΔΡ 01:11.80 ΠΡΟΚΡ..9

2006ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ XANΘ166717 ΕΦΗΒ 01:11.90 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 01:12.78 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΠΑΙΔ 01:14.54 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 01:14.67 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180451 ΠΠ-Α 01:14.89 ΠΡΟΚΡ..14

2007ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ176311 ΠΑΙΔ 01:15.25 ΠΡΟΚΡ..15

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Α 01:15.55 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 01:16.20.17

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175121 ΠΑΙΔ 01:17.68.18

2009ΛΟΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΡΗΣ179124 ΠΠ-Α 01:18.21.19

2009ΤΣΙΠΙ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190071 ΠΠ-Α 01:18.32.20

2007ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ ΧΑΡΗΣ ΑΡΗΣ170848 ΠΑΙΔ 01:19.44.21

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡΗΣ176180 ΠΑΙΔ 01:19.51.22

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΠΑΙΔ 01:21.66.23

2010ΛΑΝΑΙ ΤΣΕΣΙΑΝ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ187907 ΠΠ-Β 01:23.04.24

2010LAMCAJ LEONEL ΠΑΟΚ187169 ΠΠ-Β 01:23.55.25

2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.185138 ΠΠ-Β 01:25.57.26

2010ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184935 ΠΠ-Β 01:27.34.27

2009ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179128 ΠΠ-Α 01:27.62.28

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188276 ΠΠ-Α 01:27.74.29

2010ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ187274 ΠΠ-Β 01:32.19.30

2010ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ184933 ΠΠ-Β 01:32.21.31

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΠ-Α 01:32.44.32

2009ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ202590 ΠΠ-Α 01:33.25.33

2010ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185487 ΠΠ-Β 01:35.56.34

2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ186216 ΠΠ-Β 01:41.20.35

2010ΤΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ188791 ΠΠ-Β 01:43.62.36

2010ΓΚΑΖΙΖΩΒ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ186954 ΠΠ-Β 01:43.76.37

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΠΠ-Β 01:44.00.38

2010ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ192545 ΠΠ-Β 01:46.50.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ183194 ΠΠ-Α

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2006ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΓΛΑΜ165312 ΕΦΗΒ
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171839 ΚΡ-Α 01:19.34 ΠΡΟΚΡ..1

2008ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176640 ΚΡ-Α 01:19.56 ΠΡΟΚΡ..2

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 01:20.31 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166518 ΝΕΑΝ 01:20.57 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 01:21.20 ΠΡΟΚΡ..5

2008ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΟΙΤΕΑΣ174972 ΚΡ-Α 01:21.56 ΠΡΟΚΡ..6

2008ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΜΑΡΘΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188360 ΚΡ-Α 01:21.61 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΧΑΣΙΩΤΗ ΕΛΠΙΣ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ171519 ΚΡ-Α 01:21.81 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΣΕΡ178010 ΚΡ-Α 01:21.85 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175139 ΚΡ-Α 01:22.70 ΠΡΟΚΡ..10

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ180833 ΠΚ-Α 01:22.81 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΦΟΥΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΕΚ184023 ΚΡ-Α 01:22.94 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ174265 ΚΡ-Α 01:23.36 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΤΖΩΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΟΒΑ181020 ΠΚ-Α 01:23.65 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΓΚΙΣΤΙ ΑΝΙΣΑ ΑΝΑΓΛΑΜ189550 ΚΡ-Α 01:23.99 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΔΑΦΝΗ ΑΡΗΣ178775 ΚΡ-Α 01:24.21 ΠΡΟΚΡ..16

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ165311 ΝΕΑΝ 01:24.76.17

2006ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ164677 ΝΕΑΝ 01:24.83.18

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 01:25.02.19

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166389 ΚΡ-Α 01:25.02

2009ΝΑΣΙΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΚΗ ΑΡΗΣ179282 ΠΚ-Α 01:25.35.21

2009ΜΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ185584 ΠΚ-Α 01:25.89.22

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 01:26.60.23

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Α 01:26.83.24

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΕΚ177579 ΚΡ-Α 01:26.95.25

2008ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ174414 ΚΡ-Α 01:27.38.26

2008ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ176642 ΚΡ-Α 01:27.68.27

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 01:27.73.28

2007ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169568 ΚΡ-Α 01:28.16.29

2008ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΑΟΚ176197 ΚΡ-Α 01:28.29.30

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Α 01:28.34.31

2009ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181330 ΠΚ-Α 01:28.87.32

2009ΚΑΒΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ179596 ΠΚ-Α 01:30.33.33

2009ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ188277 ΠΚ-Α 01:30.37.34

2010ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184708 ΠΚ-Β 01:30.79.35

2007KARIQI EMI TE STELA16 ΚΡ-Α 01:31.35.36

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168755 ΚΡ-Α 01:31.61.37

2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΠΚ-Β 01:31.88.38

2008JORDANOVSKA NEDA SC MLADOST31 ΚΡ-Α 01:32.76.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Α 01:32.94.40

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 01:33.01.41

2010ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185502 ΠΚ-Β 01:33.18.42

2008ΑΝΑΓΝΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ192809 ΚΡ-Α 01:33.23.43

2010ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.184899 ΠΚ-Β 01:33.42.44

2010ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ185505 ΠΚ-Β 01:34.15.45

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 01:35.43.46

2008ΚΑΝΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ176189 ΚΡ-Α 01:36.26.47

2008ΣΤΕΑΦΑΝΑΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174678 ΚΡ-Α 01:37.82.48

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ XANΘ190859 ΠΚ-Β 01:38.28.49

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 01:38.89.50

2007ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ187330 ΚΡ-Α 01:39.12.51

2010ΠΑΛΑΙΟΔΑΚΗ ΜΑΙΡΗ ΑΡΗΣ187717 ΠΚ-Β 01:41.99.52

2009ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ XANΘ186150 ΠΚ-Α 01:42.69.53

2007ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ173249 ΚΡ-Α 01:45.49.54

2010ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΑΡΗΣ185590 ΠΚ-Β 01:48.64.55

2010ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197134 ΠΚ-Β 01:49.47.56

2010ΚΟΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΓΛΑΜ197100 ΠΚ-Β 01:50.00.57

2008ΜΠΡΕΚΑΣΗ ΖΩΗ XANΘ187400 ΚΡ-Α 01:57.27.58

2010ΖΑΚΟΥ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189621 ΠΚ-Β 01:58.04.59

2010ΔΕΒΕΤΖΗ ΔΑΝΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205500 ΠΚ-Β 02:00.49.60

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΗΣ187303 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2007ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ166251 ΚΡ-Α
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ165931 ΠΑΙΔ 01:00.52 ΠΡΟΚΡ..1

2006ΠΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166519 ΕΦΗΒ 01:00.81 ΠΡΟΚΡ..2

1997ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ132305 ΑΝΔΡ 01:01.18 ΠΡΟΚΡ..3

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΡΗΣ168326 ΠΑΙΔ 01:01.76 ΠΡΟΚΡ..4

2006ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ172684 ΕΦΗΒ 01:02.33 ΠΡΟΚΡ..5

2004VELI ELIO TE STELA2 ΑΝΔΡ 01:02.36 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ164675 ΠΑΙΔ 01:03.57 ΠΡΟΚΡ..7

2004ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ158815 ΑΝΔΡ 01:03.74 ΠΡΟΚΡ..8

2006ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΝΣΕΡ179879 ΕΦΗΒ 01:04.32 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 01:04.66 ΠΡΟΚΡ..10

2007ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ173113 ΠΑΙΔ 01:04.94 ΠΡΟΚΡ..11

2006ΠΟΛΥΖΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167167 ΕΦΗΒ 01:05.57 ΠΡΟΚΡ..12

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168329 ΠΑΙΔ 01:05.63 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ166625 ΠΑΙΔ 01:05.89 ΠΡΟΚΡ..14

2007ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ175993 ΠΑΙΔ 01:06.09 ΠΡΟΚΡ..15

2007ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169565 ΠΑΙΔ 01:06.28 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175120 ΠΑΙΔ 01:07.10.17

2008ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ174227 ΠΑΙΔ 01:07.73.18

2008ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174727 ΠΑΙΔ 01:07.87.19

2008ΚΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ174789 ΠΑΙΔ 01:07.88.20

2007ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ168409 ΠΑΙΔ 01:08.28.21

2008ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΣΕΡ169862 ΠΑΙΔ 01:08.37.22

2009ΜΠΑΤΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180491 ΠΠ-Α 01:08.48.23

2008ΣΙΑΛΔΑΣ ΠΛΑΤΩΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.173314 ΠΑΙΔ 01:08.77.24

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΡΗΣ170847 ΠΑΙΔ 01:08.97.25

2007ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ169998 ΠΑΙΔ 01:09.09.26

2007ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169793 ΠΑΙΔ 01:09.11.27

2008ΤΣΕΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ174383 ΠΑΙΔ 01:09.14.28

2006ΧΩΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ167093 ΕΦΗΒ 01:09.30.29

2008ΚΑΡΒΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ175320 ΠΑΙΔ 01:09.40.30

2009ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕΚ196343 ΠΠ-Α 01:10.65.31

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 01:11.43.32

2009HOXHA KLINT TE STELA9 ΠΠ-Α 01:12.29.33

2007MALAVECI ARDEN TE STELA7 ΠΑΙΔ 01:12.47.34

2009ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ180209 ΠΠ-Α 01:13.11.35

2008ΡΟΥΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ181129 ΠΑΙΔ 01:13.37.36

2010ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ183949 ΠΠ-Β 01:15.60.37

2009ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ179413 ΠΠ-Α 01:16.84.38

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΑΚΑΡΔ178484 ΠΠ-Α 01:17.22.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΠΠ-Β 01:18.56.40

2008ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174313 ΠΑΙΔ 01:19.03.41

2010ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟ ΠΑΟΚ183897 ΠΠ-Β 01:20.87.42

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β 01:23.63.43

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 01:24.84.44

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 01:25.67.45

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 01:28.64.46

2010ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200737 ΠΠ-Β 01:37.59.47

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200738 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ184200 ΠΠ-Β

2007ΣΑΛΛΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204991 ΠΑΙΔ
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ162407 ΝΕΑΝ 01:06.56 ΠΡΟΚΡ..1

2008ΠΥΡΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ175109 ΚΡ-Α 01:06.85 ΠΡΟΚΡ..2

2007ZAITEVA NATALIA TEAM MDA22 ΚΡ-Α 01:07.21 ΠΡΟΚΡ..3

2006ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ166521 ΝΕΑΝ 01:07.93 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166348 ΚΡ-Α 01:08.85 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΣΕΡ165886 ΚΡ-Α 01:08.86 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ164314 ΝΕΑΝ 01:09.49 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΡΗΣ175762 ΠΚ-Α 01:09.54 ΠΡΟΚΡ..8

2008ZIUZINA DARIA TEAM MDA23 ΚΡ-Α 01:10.11 ΠΡΟΚΡ..9

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180512 ΠΚ-Α 01:10.61 ΠΡΟΚΡ..10

2006ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166545 ΝΕΑΝ 01:11.32 ΠΡΟΚΡ..11

2007ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169874 ΚΡ-Α 01:11.75 ΠΡΟΚΡ..12

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ158286 ΓΥΝ. 01:11.95 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΕΚ168103 ΚΡ-Α 01:12.01 ΠΡΟΚΡ..14

2006ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ162413 ΝΕΑΝ 01:13.06 ΠΡΟΚΡ..15

2005ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ162428 ΝΕΑΝ 01:13.16 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181246 ΠΚ-Α 01:14.00.17

2010ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ189552 ΠΚ-Β 01:14.25.18

2008ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΛΥΔΙΑ ΝΟΑΛΕΞ174629 ΚΡ-Α 01:14.71.19

2010ΚΩΤΣΗ ΑΡΕΤΗ ΑΕΚ187954 ΠΚ-Β 01:15.14.20

2005ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ166061 ΝΕΑΝ 01:16.19.21

2009ΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181323 ΠΚ-Α 01:16.82.22

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΠΟΣΛΑΡ162877 ΝΕΑΝ 01:17.39.23

2007ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ169799 ΚΡ-Α 01:17.40.24

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162283 ΓΥΝ. 01:18.85.25

2008ΠΕΤΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ174749 ΚΡ-Α 01:18.95.26

2009ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180455 ΠΚ-Α 01:19.02.27

2009ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ178457 ΠΚ-Α 01:19.92.28

2010ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ184708 ΠΚ-Β 01:21.67.29

2009ΔΑΥΙΔΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ181402 ΠΚ-Α 01:21.92.30

2010ΡΟΒΙΘΗ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ188664 ΠΚ-Β 01:22.19.31

2008ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ177104 ΚΡ-Α 01:22.21.32

2009ΜΗΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ XANΘ187736 ΠΚ-Α 01:22.34.33

2010ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ185492 ΠΚ-Β 01:22.36.34

2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΠΚ-Β 01:23.46.35

2010ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΦΘ186881 ΠΚ-Β 01:23.95.36

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΠΚ-Α 01:24.75.37

2010ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ184073 ΠΚ-Β 01:25.07.38

2008ΚΟΡΕΞΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ176377 ΚΡ-Α 01:25.32.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ182662 ΚΡ-Α 01:28.44.40

2010ΒΑΣΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟΚ198595 ΠΚ-Β 01:30.17.41

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Β 01:35.23.42

2009ΜΠΑΛΙΛΙ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ185702 ΠΚ-Α 01:35.48.43

2010ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ184975 ΠΚ-Β 01:38.72.44

2004ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΦΘ160402 ΕΣΓΥΝ. 01:09.04

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ166300 ΝΕΑΝ
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005VARTIC TUDOR TEAM MDA19 ΕΦΗΒ 01:56.44 ΠΡΟΚΡ..1

2007ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166066 ΠΑΙΔ 01:59.39 ΠΡΟΚΡ..2

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ158275 ΑΝΔΡ 02:00.32 ΠΡΟΚΡ..3

2008ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ171904 ΠΑΙΔ 02:01.21 ΠΡΟΚΡ..4

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ166390 ΠΑΙΔ 02:03.09 ΠΡΟΚΡ..5

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167163 ΕΦΗΒ 02:03.72 ΠΡΟΚΡ..6

2007ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ169895 ΠΑΙΔ 02:04.92 ΠΡΟΚΡ..7

2000ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ143519 ΑΝΔΡ 02:05.00 ΠΡΟΚΡ..8

2007ΒΟΣΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ170746 ΠΑΙΔ 02:05.14 ΠΡΟΚΡ..9

2006ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΙΡΙΣ164374 ΕΦΗΒ 02:05.15 ΠΡΟΚΡ..10

2006HAZIZAJ REI TE STELA3 ΕΦΗΒ 02:05.43 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΚΟΛΥΜΠΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΒΑ170931 ΠΑΙΔ 02:06.32 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174963 ΠΑΙΔ 02:06.92 ΠΡΟΚΡ..13

2007ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ173597 ΠΑΙΔ 02:07.28 ΠΡΟΚΡ..14

2008ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ178293 ΠΑΙΔ 02:07.35 ΠΡΟΚΡ..15

2009ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ179122 ΠΠ-Α 02:07.48 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΛΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΗΣ176362 ΠΑΙΔ 02:08.39.17

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΕΦΗΒ 02:08.50.18

2007ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΡΗΣ169614 ΠΑΙΔ 02:08.79.19

2008ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174726 ΠΑΙΔ 02:09.30.20

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ166839 ΕΦΗΒ 02:09.31.21

2006ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ172486 ΕΦΗΒ 02:11.36.22

2008ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ174694 ΠΑΙΔ 02:12.08.23

2010ΠΑΛΑΜΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕΚ184024 ΠΠ-Β 02:12.33.24

2007ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ170602 ΠΑΙΔ 02:12.63.25

2008ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ175112 ΠΑΙΔ 02:12.69.26

2007ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ166256 ΠΑΙΔ 02:12.87.27

2008ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174312 ΠΑΙΔ 02:13.44.28

2009ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ181243 ΠΠ-Α 02:13.71.29

2006ΠΟΛΥΛΟΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ166052 ΕΦΗΒ 02:14.02.30

2009ΓΚΑΓΚΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179308 ΠΠ-Α 02:14.06.31

2008ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΡΗΣ174226 ΠΑΙΔ 02:14.11.32

2007ΕΛΛΩΝ ΑΦΙΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.166351 ΠΑΙΔ 02:14.44.33

2007ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΟΚ171599 ΠΑΙΔ 02:16.15.34

2007ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ170531 ΠΑΙΔ 02:16.32.35

2009ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ179398 ΠΠ-Α 02:16.37.36

2008ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ174196 ΠΑΙΔ 02:16.45.37

2008ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ180492 ΠΑΙΔ 02:16.67.38

2009ΑΓΛΑΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ180897 ΠΠ-Α 02:16.91.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΣΩΝΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΑΡΗΣ179354 ΠΠ-Α 02:18.08.40

2008ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ175140 ΠΑΙΔ 02:18.37.41

2009ΤΖΗΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ180826 ΠΠ-Α 02:18.46.42

2006ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ166527 ΕΦΗΒ 02:18.60.43

2009ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ180898 ΠΠ-Α 02:19.77.44

2006ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ196192 ΕΦΗΒ 02:20.23.45

2009ΓΚΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ180199 ΠΠ-Α 02:22.24.46

2009ΤΖΙΑΜΠΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179290 ΠΠ-Α 02:22.53.47

2010ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178127 ΠΠ-Β 02:22.61.48

2009ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ179878 ΠΠ-Α 02:23.37.49

2010ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ187716 ΠΠ-Β 02:24.68.50

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ179920 ΠΠ-Α 02:25.00.51

2010ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ184093 ΠΠ-Β 02:26.04.52

2010ΚΙΡΑΜΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ183938 ΠΠ-Β 02:26.38.53

2010ΛΩΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ185521 ΠΠ-Β 02:27.44.54

2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΠΠ-Β 02:28.17.55

2009ΜΠΑΡΟΥΤΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ189875 ΠΠ-Α 02:29.14.56

2007ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ170328 ΠΑΙΔ 02:31.97.57

2010ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΗΣ183998 ΠΠ-Β 02:32.49.58

2009ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ181218 ΠΠ-Α 02:32.78.59

2010ΠΡΟΥΣΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ177681 ΠΠ-Β 02:33.22.60

2009ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΡΗΣ183474 ΠΠ-Α 02:34.97.61

2010ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΑΠΟΛΗ186217 ΠΠ-Β 02:34.99.62

2010ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ184233 ΠΠ-Β 02:35.56.63

2009ΜΑΝΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΓΛΑΜ185043 ΠΠ-Α 02:36.08.64

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ179917 ΠΑΙΔ 02:38.06.65

2010ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΑΟΚ186123 ΠΠ-Β 02:39.41.66

2010ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΟΚ188282 ΠΠ-Β 02:40.73.67

2010ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ192743 ΠΠ-Β 02:42.14.68

2010ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ183994 ΠΠ-Β 02:43.63.69

2009ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΑΟΚ189526 ΠΠ-Α 02:45.80.70

2010ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ184075 ΠΠ-Β 02:48.00.71

2010ΔΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ189537 ΠΠ-Β 02:48.94.72

2010ΚΙΟΥΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ185487 ΠΠ-Β 02:49.03.73

2010ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190232 ΠΠ-Β 02:49.41.74

2008ΤΣΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ198158 ΠΑΙΔ 02:52.43.75

2007ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ171505 ΕΣΠΑΙΔ 02:01.69

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ147476 ΕΣΑΝΔΡ 02:01.81
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07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΡΗΣ176180 ΕΣΠΑΙΔ 02:04.69

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΟΚ190974 ΠΑΙΔ
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ158940 ΓΥΝ. 02:13.45 ΠΡΟΚΡ..1

2007ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ165875 ΚΡ-Α 02:13.89 ΠΡΟΚΡ..2

2007ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΡΗΣ173414 ΚΡ-Α 02:13.96 ΠΡΟΚΡ..3

2008ABLOVATSKAIA ALEXANDRA TEAM MDA21 ΚΡ-Α 02:14.31 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΠΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΗΣ169748 ΚΡ-Α 02:14.33 ΠΡΟΚΡ..5

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ180653 ΠΚ-Α 02:16.33 ΠΡΟΚΡ..6

2005DANDE SARA TE STELA14 ΝΕΑΝ 02:19.35 ΠΡΟΚΡ..7

2009ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ179918 ΠΚ-Α 02:19.40 ΠΡΟΚΡ..8

2008ΔΗΜΕΡΑ ΚΩΣΤΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΕΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ175340 ΚΡ-Α 02:21.10 ΠΡΟΚΡ..9

2008ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ182423 ΚΡ-Α 02:21.29 ΠΡΟΚΡ..10

2006ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ167166 ΝΕΑΝ 02:21.53 ΠΡΟΚΡ..11

2009ΠΟΛΥΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ180092 ΠΚ-Α 02:21.73 ΠΡΟΚΡ..12

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΠΚ-Α 02:22.35 ΠΡΟΚΡ..13

2008ΣΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174399 ΚΡ-Α 02:22.44 ΠΡΟΚΡ..14

2005DANDE  KESTRINA TE STELA15 ΝΕΑΝ 02:22.98 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174959 ΚΡ-Α 02:23.03 ΠΡΟΚΡ..16

2008ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ192800 ΚΡ-Α 02:23.56.17

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΠΟΣΛΑΡ180280 ΠΚ-Α 02:24.19.18

2006ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ ΑΡΗΣ171574 ΝΕΑΝ 02:24.50.19

2010ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ189552 ΠΚ-Β 02:25.27.20

2006ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ166055 ΝΕΑΝ 02:26.34.21

2008ΤΣΙΩΤΑ ΔΑΝΑΗ ΑΡΗΣ174781 ΚΡ-Α 02:26.73.22

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ167151 ΚΡ-Α 02:27.15.23

2008ΦΟΥΝΤΟΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΑΠΟΛΗ188779 ΚΡ-Α 02:27.49.24

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΠΚ-Β 02:27.77.25

2008ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΗΣ174400 ΚΡ-Α 02:28.36.26

2010ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ186170 ΠΚ-Β 02:28.57.27

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΑΝ ΑΡΗΣ170823 ΚΡ-Α 02:29.05.28

2010ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ184235 ΠΚ-Β 02:29.10.29

2009ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ179315 ΠΚ-Α 02:29.75.30

2009ΡΟΓΓΟΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ179433 ΠΚ-Α 02:30.32.31

2010ΒΛΕΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΤΛΑΣΙΩΑΝ185583 ΠΚ-Β 02:31.01.32

2009ΜΠΟΓΑ ΕΥΑ ΑΡΗΣ183464 ΠΚ-Α 02:31.02.33

2010ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ187857 ΠΚ-Β 02:31.25.34

2008ΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΑΠΟΛΚΑΛ174460 ΚΡ-Α 02:31.46.35

2008ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ183605 ΚΡ-Α 02:31.57.36

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ-Α 02:31.58.37

2008ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ174462 ΚΡ-Α 02:33.40.38

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ167557 ΚΡ-Α 02:35.79.39
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ184938 ΠΚ-Β 02:36.08.40

2009ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΑΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ171022 ΠΚ-Α 02:36.62.41

2009ΛΙΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ185654 ΠΚ-Α 02:38.62.42

2010ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ185556 ΠΚ-Β 02:39.15.43

2010ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189457 ΠΚ-Β 02:39.62.44

2009ΣΙΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΣΕΡ182506 ΠΚ-Α 02:39.89.45

2009ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ180459 ΠΚ-Α 02:40.18.46

2009ΤΟΥΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ179338 ΠΚ-Α 02:40.28.47

2008ΚΑΣΤΟΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕΚ172345 ΚΡ-Α 02:40.30.48

2009ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ179881 ΠΚ-Α 02:40.80.49

2010ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ187004 ΠΚ-Β 02:41.26.50

2009ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΛΒΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ188038 ΠΚ-Α 02:42.40.51

2009ΒΑΛΤΣΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181843 ΠΚ-Α 02:43.60.52

2010ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝ ΠΑΝΣΕΡ199736 ΠΚ-Β 02:44.50.53

2009ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΗΣ192540 ΠΚ-Α 02:44.79.54

2010ΠΕΧΤΕΛΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ183866 ΠΚ-Β 02:45.28.55

2009ΚΥΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ183621 ΠΚ-Α 02:51.43.56

2010ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ186175 ΠΚ-Β 02:51.70.57

2010ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197888 ΠΚ-Β 02:52.04.58

2010ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190234 ΠΚ-Β 02:52.06.59

2010ΜΠΟΣΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198849 ΠΚ-Β 02:54.36.60

2009ΒΑΤΙΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ189460 ΠΚ-Α 03:38.30.61

2008ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ174690 ΕΣΚΡ-Α 02:19.58
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ158483 ΑΝΔΡ 02:07.46 ΠΡΟΚΡ..1

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ147457 ΑΝΔΡ 02:10.97 ΠΡΟΚΡ..2

2007TOROPITIN IVAN TEAM MDA25 ΠΑΙΔ 02:11.06 ΠΡΟΚΡ..3

2001ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ143160 ΑΝΔΡ 02:12.95 ΠΡΟΚΡ..4

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΡΗΣ124581 ΑΝΔΡ 02:18.97 ΠΡΟΚΡ..5

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΑΝΔΡ 02:19.94 ΠΡΟΚΡ..6

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ164989 ΕΦΗΒ 02:20.55 ΠΡΟΚΡ..7

2008ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΔΡΑΜ169662 ΠΑΙΔ 02:21.24 ΠΡΟΚΡ..8

2004ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ162272 ΑΝΔΡ 02:22.50 ΠΡΟΚΡ..9

2006ΦΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ166022 ΕΦΗΒ 02:24.76 ΠΡΟΚΡ..10

2007HOXHA NIKLAS TE STELA6 ΠΑΙΔ 02:25.03 ΠΡΟΚΡ..11

2008ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.175311 ΠΑΙΔ 02:26.30 ΠΡΟΚΡ..12

2008ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ174966 ΠΑΙΔ 02:29.82 ΠΡΟΚΡ..13

2009ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.181314 ΠΠ-Α 02:33.72 ΠΡΟΚΡ..14

2006ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ166159 ΕΦΗΒ 02:34.44 ΠΡΟΚΡ..15

2008ΣΙΠΗΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ175005 ΠΑΙΔ 02:35.32 ΠΡΟΚΡ..16

2009ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ180216 ΠΠ-Α 02:38.16.17

2008ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ174404 ΠΑΙΔ 02:42.71.18

2010ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ184826 ΠΠ-Β 02:49.22.19

2009ΙΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ181841 ΠΠ-Α 02:51.73.20

2010ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178123 ΠΠ-Β 02:52.25.21

2010ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ186074 ΠΠ-Β 03:03.55.22

2010ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΡΗΣ183995 ΠΠ-Β 03:03.87.23

2006KOLA ENDI TE STELA4 ΕΣΕΦΗΒ 02:15.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ178122 ΠΠ-Α

2010ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ186463 ΠΠ-Β
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39α ΝΙΟΒΕΙΑ - 39th NIOVEIA 2023
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - THESSALONIKI
07 - 09 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

9/4/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒ ΑΡΗΣ166050 ΝΕΑΝ 02:26.81 ΠΡΟΚΡ..1

1999ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ136561 ΓΥΝ. 02:28.91 ΠΡΟΚΡ..2

1999ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ139683 ΓΥΝ. 02:30.54 ΠΡΟΚΡ..3

2008ZIUZINA DARIA TEAM MDA23 ΚΡ-Α 02:30.94 ΠΡΟΚΡ..4

2008ΜΑΣΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΡΗΣ174283 ΚΡ-Α 02:39.83 ΠΡΟΚΡ..5

2007ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙ ΑΡΗΣ169507 ΚΡ-Α 02:51.09 ΠΡΟΚΡ..6

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑ ΑΡΗΣ174463 ΚΡ-Α 02:52.26 ΠΡΟΚΡ..7

2007ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ170717 ΚΡ-Α 02:56.40 ΠΡΟΚΡ..8

2010ΓΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200043 ΠΚ-Β 03:15.13 ΠΡΟΚΡ..9

2010ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ186140 ΠΚ-Β 03:34.57 ΠΡΟΚΡ..10

2010ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ186153 ΕΣΠΚ-Β 02:54.78

2009ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ179164 ΕΣΠΚ-Α 03:32.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΔΡΑΜ183907 ΚΡ-Α
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